



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 07.12.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę materiałów opatrunkowych oraz materiałów szewnych.**

Znak sprawy: ZZP-2200-84/2009

W odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

(dot. Pakietu nr 3)

Czy w pakiecie 3 poz. 1 Zamawiający dopuści nić plecioną syntetyczną, jednobarwną, rozpuszczalną, powlekaną z kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkanki 50% - po 21 dniach i wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowaną nić.

Pytanie nr 2

(dot. Pakietu nr 4)

Czy w pakiecie 4 poz. 1 Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

(dot. Pakietu nr 4)

Czy w pakiecie nr.4 Zamawiający dopuści nić z poli-P-Dioksanonu o okresie podtrzymywania tkankowego w 50% po 28/35 dniach pozostałe parametry bez zmian. Nitka naszej firmy spełnia wymogi Zamawiającego i jest przeznaczona do stosowania w tego typu zabiegach operacyjnych. Prosimy o dopuszczenie naszej oferty nici są wysokiej jakości w konkurencyjnej cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
~~DYREKTOR~~
Zbigniew Swoboda